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CAM Regulación frontal

Para gruesos de puertas de 14 a 26mm.
Distancia del taladro para la cazoleta D = 3 / 7mm.
Material: Acero - Acabado: grafito.
Códigos con V, pedir por encargo.

48

Tornillo rosca madera

644.438

644.439V

644.440V

100

100

100

F fuga mínima 0,5mm. 
Regulación 0,5 / 3,0

F fuga mínima 0,5mm. 
Regulación 0,5 / 3,0

Regulación 0,5 / 3,0

Codo 0

Codo 9

Codo 18

RECTO

ACODADO

SUPERACODADO

H = 14 + D - S

H = 4 + D - S

H = -4 + D + F

PUMA CLIP CAM con CIERRE AMORTIGUADO GRAFITO  Ø35  Apertura 165°
CAM: Regulación frontal en el brazo de la bisagra
CIERRE AMORTIGUADO: Con pistón en el brazo de la bisagra
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